

PILARES CONSTRUCCIONES SERVICIOS Y ASESORIA

NOMBRAMIENTO DE GERENTE

A FAVOR DE JUAN ALFREDO MEDINA BACA

QUITO, 16 de noviembre del 2018

Señor Don JUAN ALFREDO MEDINA BACA Ciudad.-

Cordial saludo Señor JUAN ALFREDO MEDINA BACA:

La Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía PILARCONSA CÍA. LTDA, en sesión celebrada el día de hoy, decidió designarlo como GERENTE de la Compañía, por el período estatutario de dos años.

La representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía la ejerce el Gerente, siendo su subrogante el Presidente de la Compañía. Las atribuciones del GERENTE están detalladas en el Art. DECIMO TERCERO de los Estatutos Sociales, parte de la Escritura Pública de Constitución de la Compañía.

La Compañía se CONSTITUYO mediante escritura celebrada ante el Notario Doctor Felipe Iturralde Dávalos, NOTARIA VIGÉSIMA QUINTA de la ciudad Quito, el 21 de abril del 2008. Habiéndose inscrito el 4 de julio de 2008 en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Tabacundo.

La Junta autorizó al suscrito para otorgar el presente nombramiento.

MARCIA VIVÍANA RECALDE GÓMEZ SECRETARIO AD-HOC C.C. 1803389491

ACEPTACION: ACEPTO DESEMPEÑAR LAS FUNCIONES DE GERENTE DE 1A COMPAÑÍA PILARCONSA Cía, Ltda.

DUAN ALFREDO MEDINA BACA C.I. 1700690462

RAZON: CERTIFICO QUE EL SEÑOR JUAN ALFREDO MEDINA BACA, ACEPTÓ DESEMPEÑAR LAS FUNCIONES DE GERENTE DE IA COMPAÑIAS PILARCONSA CIA. Ltda.

MARCIA VIVIANA RECALDE GÓMEZ SECRETARIO AD-HOC C.C. 1803389491

Tabacundo, 16 de noviembre del 2018

PILARES CONSTRUCCIONES
PILARCONSA C.a. Lida